
- ,1

TEST Č. 3

pro zkoušku ověření kvalifikace osoby pro vydání 1. rybářského lístku
(podte zákona ě.ggna04 Sb.) a přijmutí za člena ČnS UO

Otázlryz

1. V případěrže je na pstruhovém rybářském revíru ulovena štikao tloušt', okoun,
§umec, bolen nebo candát

a) Lze sije přisvojit, pokud nejsou uloveny v dobějejich druhového hájení
b) tato ryba se do pstruhového revíru nevrací
c) vždy vrací vodě

2. Lov vodnich organizmů, které jsou zdrojem potravy rybr|ze provádět
a) ve všech rybařských revírech, kde není uveden qislovný zákaz
b) jen se souhlasem uživatele rybářského revíru či rybníkaře
c) bez souhlasu uživatele rybařského revíru či rybníkaře

3. Všechny původní druhy raků jsou hájeny
a) celoročně, s vfiimkou raka říčního
b) od i6. březnado 30. listopadu
c) celoročně

4. Kdy je v rybářs\ých revírech hájený lipan podhorní?
a) od 1. prosince do 15. dubna
b) odI.zéří do 15. dubna
c) od 1. prosince do 15. ěervna

5. Kdy musí osoba provádějící lov ryb v mimopstruhovém rybářském revíru
zapsat přisvojenou parmu?

a) po ukončení denního rybolovu
b) po skončení nebo přerušení lovu před odchodem od vody
c) bezprostředně pojejím ulovení

6. V mimopstrubovém rybářském revíru je osoba provádějící lov povinna
přisvojený úlovek

a) kapra, štiky, candáta, bolena, sumce vždy zapsatdo přehledu o úlovcích ihned
po ulovení

b) kapra, štiky, amltra> sumce, pstruha duhového, lipana vždy zapsatdo přehledu
o úlovcích ihned po ulovení

c) před odchodem od vody zapsat do přehledu o úlovcích

7. K lcvu lososbvitfch ryb v pstruhových rybářských revírech se smí ptužít
a) dvou prutů, zníchž jeden musí mít lovící v ruce a druhý mižebýtnastražen
b) jenom jednoho prutu, který musí lovící ďtžet v ruce, další prut nesmí bfi nastražen
c) jednom jednoho prutu, který lovící nemusí ďtžetv ruce

8. Kdy je v mimopstruhových rybářslqých revírech hájený candát obecný?
a) od 1. prosince do 15. dubna
b) od 1. prosince do 15. června
c) od 1. ledna do 15. června


